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Kategorija: Izduvni sistem

Garnitura zaptivki,
AGR-sistem AJUSA
AJU77015700
Šifra proizvoda: IC-G085BW
Cena: 929.94 RSD
*u cenu je uračunat PDV

EGR valve gasket  set  fits:  ALFA ROMEO MITO;  CITROEN NEMO,  NEMO/MINIVAN;  FIAT 500,  500 C,
500L, DOBLO, DOBLO CARGO, DOBLO/MINIVAN, FIORINO, FIORINO/MINIVAN, GRANDE PUNTO, IDEA,
LINEA 1.3D 06.03-

Šifra proizvoda: IC-G085BW

OE Šifre

77015700 ARTNR_Z_TCD

934.870 ELRING

5 851 060 OPEL

5 851 065 OPEL

55 192 348 OPEL

55 195 196 OPEL

55 204 941 OPEL

55 219 499 OPEL

71789468 OPEL

8 51 368 OPEL

93 184 196 OPEL
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93 188 772 OPEL

93 196 799 OPEL

Deklaracija
Model: Garnitura zaptivki, AGR-sistem AJUSA AJU77015700 IC-G085BW

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem

Barkod: AJU77015700

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 929,94

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G085BW-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G085BW-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
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ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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